Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence; M010500143802

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

Réglette LED BLB 18W effet Lumiere noire 396nm
1200x33x35mm P20 230V

-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Classe électrique
Gamme

Hauteur
Longueur totale
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Poids

Source d'alimentation
Tension d'entrée

Description

Luminaires
Secteur francais
Il

Lumiéere Noire
38

1200

4

12.2

1

0.205
Intégrée
220-240

-Z4 - Technologie
Angle

Fabricant

Gradable

Largeur

Normes - Homologations
packing largeur
packing poids

Pic UV

Puissance

Source lumineuse
Type de rayonnement

LED

80
Bailey Lights
Non

30

CE

5.7
0.375
396

18
Intégrée
UVA

Effet de lumiére noire classique a des fins décoratives et d'éclairage.
Boitier robuste. Installation facile. Livré avec matériel de montage. LED : 96 x SMD ultra violet (UV). Contréle par

plug and play.

Installez I'appareil sur une surface plane. Apres avoir connecté 'appareil au secteur, la barre UV a besoin de 3 a
4 minutes de temps de préchauffage jusqu'a ce qu'elle atteigne sa pleine puissance d'éclairage.

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

08/02/2026

Page 1/1

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com


mailto:info@francelampes.com

