



Réglette LED BLB 18W effet Lumière noire 396nm
1200x33x35mm IP20 230V



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Luminaires
Alimentation	Secteur français
Classe électrique	II
Gamme	Lumière Noire
Hauteur	38
Longueur totale	1200
packing hauteur	4
packing longueur	12.2
packing qte	1
Poids	0.205
Source d'alimentation	Intégrée
Tension d'entrée	220-240

-Z4 - Technologie	LED
Angle	80
Fabricant	Bailey Lights
Gradable	Non
Largeur	30
Normes - Homologations	CE
packing largeur	5.7
packing poids	0.375
Pic UV	396
Puissance	18
Source lumineuse	Intégrée
Type de rayonnement	UVA

Description

Effet de lumière noire classique à des fins décoratives et d'éclairage.
Boîtier robuste. Installation facile. Livré avec matériel de montage. LED : 96 x SMD ultra violet (UV). Contrôle par plug and play.
Installez l'appareil sur une surface plane. Après avoir connecté l'appareil au secteur, la barre UV a besoin de 3 à 4 minutes de temps de préchauffage jusqu'à ce qu'elle atteigne sa pleine puissance d'éclairage.